ỦY BAN NHÂN DÂN                            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN ĐĂK R’LẤP                                         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND                                   Đăk R’Lấp, ngày

QUYẾT ĐỊNH
Công bố Danh mục văn bản quy phạm pháp luật

 của Hộ    n  n  n d n v     b n n  n d n huyện Đăk R’Lấp

hết hiệu lực, n ưn    ệu lực toàn bộ hoặc một phần năm 2021

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN ĐĂKR’LẤP

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 nám

2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm

pháp luật ngày 18 tháng 6 năm 2020;

 Căn cứ  ghị định số 34/2016/ Đ-CP ngày 14 tháng 5 năm 2016 của Chính

phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Ban hành văn bản quy

phạm pháp luật;  ghị định số 154/2020/ Đ-C  ngày 31 tháng 12 năm 2020 của

Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số Điều của  ghị định số 34/2016/ Đ-CP ngày

14 tháng 5 năm 2016 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi

hành Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật;

Xét đề nghị của Trưởng  hòng Tư pháp tại Tờ trình số 02/TTr-PTP, ngày 06

tháng 01 năm 2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Đ ều 1. Công bố kèm theo Quyết định này Danh mục văn bản quy phạm

pháp luật của H   đ n  n  n d n v  U  b n n  n d n huyện Đăk R’Lấp hết hiệu

lực, n ưn    ệu lực toàn b  hoặc m t phần năm 2021.

Đ ều 2. Quyết địn  n y có   ệu lực t     n  kể từ n  y ký.

C án  Văn p òn  HĐND&UBND  uyện, Trưởn  p òn  Tư p áp, T ủ

trưởng các phòng, ban, ngành; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                  CHỦ TỊCH
- Sở Tư p áp ;
- TT.Huyện ủy;            Báo cáo;

- TT.HĐND  uyện;

- CT, các PCT huyện;

- N ư Đ ều 3 (Thực hiện);

- Cổn  t ôn  t n đ ện tử huyện (Đăn  tải);

- Lưu: VT, HSRS.                                                                                       P  n N ậ  T  n

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-dinh-34-2016-nd-cp-quy-dinh-chi-tiet-bien-phap-thi-hanh-luat-ban-hanh-van-ban-quy-pham-phap-luat-312070.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-dinh-34-2016-nd-cp-quy-dinh-chi-tiet-bien-phap-thi-hanh-luat-ban-hanh-van-ban-quy-pham-phap-luat-312070.aspx

		KienDN
	2022-01-06T16:22:00+0700
	Sign

		KienDN
	2022-01-07T08:42:58+0700
	Sign

		KienDN
	2022-01-07T13:59:14+0700
	Sign

		Văn thư UBND huyện Đắk R`Lấp
	2022-01-07T14:13:59+0700
	Test

		Văn thư UBND huyện Đắk R`Lấp
	2022-01-07T14:14:01+0700
	Test

		Văn thư UBND huyện Đắk R`Lấp
	2022-01-07T14:14:21+0700
	Test